

TheLarsenFamily Holding ApS

c/o Jacob Gliemann Larsen
Slåenbakken 35
3460 Birkerød

CVR-nr. 29 62 24 85



Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2016

Jacob Gliemann Larsen
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TheLarsenFamily Holding ApS
c/o Jacob Gliemann Larsen
Slåenbakken 35
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29 62 24 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 5. maj 2006
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jacob Gliemann Larsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 629.366, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 444.672.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		5.538	13.730
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-634.272	235.154
Finansielle indtægter	1	1.175	0
Finansielle omkostninger	2	-232	0
Resultat før skat		-627.791	248.884
Skat af årets resultat	3	-1.575	-3.912
Årets resultat		-629.366	244.972
Foreslået udbytte		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-634.272	235.154
Overført overskud		-45.094	9.818
		-629.366	244.972

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	406.644	1.040.916
Finansielle anlægsaktiver		406.644	1.040.916
Anlægsaktiver i alt		406.644	1.040.916
Andre tilgodehavender		3.560	2.010
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	21.128	0
Tilgodehavender		24.688	2.010
Likvide beholdninger		19.922	38.895
Omsætningsaktiver i alt		44.610	40.905
Aktiver i alt		451.254	1.081.821

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		181.105	815.377
Overført resultat		88.567	133.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital	6	444.672	1.074.038
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	36
Selskabsskat		1.632	3.847
Anden gæld		4.950	3.900
Kortfristede gældsforpligtelser		6.582	7.783
Gældsforpligtelser i alt		6.582	7.783
Passiver i alt		451.254	1.081.821
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.175	0
	1.175	0
 2 Finansielle omkostninger		
Rentetillæg selskabsskat	232	0
	232	0
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.575	3.847
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	65
	1.575	3.912

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BridgeIT ApS	Søborg	31,67%	1.284.004	-2.002.753
			1.284.004	-2.002.753

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>21.128</u>	<u>0</u>

Selskabets anpartshaver har et tilgodehavende på balancedagen på 21.128 kr. Årets tilskrevne renter udgør 1.175 kr. Der er tilbagebetalt 0 kr. i årets løb. Lånet er blevet forrentet med 10,2% frem til 30/6-15 og 10,05% frem til 31/12-15.

6 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve</u> <u>for netto-</u> <u>opskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdi-</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u> <u>for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	815.377	133.661	0	1.074.038
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-634.272</u>	<u>-45.094</u>	<u>50.000</u>	<u>-629.366</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>181.105</u>	<u>88.567</u>	<u>50.000</u>	<u>444.672</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.